Michałowskiego (fortepian), pani Szlezygier (śpiew), p. J. Dzimińskiego (skrzypce), profesora Alfreda Kastnera (harfa). Akompanijować będzie p. L. Marczewski.

O G Ł O S Z E N I A

TABELA LISTÓW ZASTAWNYCH Towarzystwa Kredytowego miasta Piotrkowa

wylosowanych 16 (29) września 1902 r.

Losowanie VII.

Wartość listu № Wartość listu № Wartość listu № Wartość listu №
100 rub. 20066 250 rub. 10076 500 rub. 5108 1000 rub. 426
20179 10250 5348
20236 10258
20343 10348
20363 10366
20379
20447
20484
20535
20560
20577
20644
20646
20673
20679
20741

Wyplata należności za powyższe listy dopełnić się będzie w kasie Towarzystwa, w Banku Dyskontowym Warszawskim, w domu bankowym «A. Peretz i S-ka», (Warszawa, Krakowskie-Przedmieście domu № 47/49), w Łódzkiem Towarzystwie Wzajemnego Kredytu i w Ruskim Banku dla Handlu Zewnętrznego w Petersburgu, poczynając od dnia 17 (30) stycznia 1903 roku, lub też na żądanie wcześniej, za potrąceniem dyskonta w stosunku 5% rocznie.

Powyższe listy zastawne przedstawiane być winny do wypłaty z 8 kuponami.

Nominalna wartość brakujących kuponów, po straceniu z niej 5%, potrąconą zostanie z należności za listy zastawne.

Listy zastawne po upływie lat 30, a kupony po upływie 10 lat od daty płatności, t. j. od 17 (30) stycznia 1903 r. tracą wartość.

Niezłożone jeszcze zostały do zrealizowania następujące listy zastawne:

Z losowania 1-go (14 kuponów) lit. D. na rb. 100, № 20178.

Z losowania 3-go (12 kuponów) lit. D. po rb. 100, №№ 20001 i 20207.

Z losowania 4-go (11 kuponów) lit. D. na rb. 100, № 20384.

Z losowania 5-go (10 kuponów) lit. D. po rub. 100, №№ 20042, 20403, 20464, 20569, 20579 i 20667.

Z losowania 6-go (9 kuponów) lit. A. na 1000 rub. № 347, lit. B. na 500 rub. № 5297, lit. D. po 100 rb. №№ 20420, 20422, 20523, 20542, 20589, 20616 i 20638.

m. Piotrków d. 17 (30) września 1902 r.

Prezes Dyrekcji Towarzystwa Kredytowego m. Piotrkowa **W. OTTO.**

(1—1)

Rb. 200
miesięcznie
i więcej może zarobić każdy, podjąwszy się agentury przedmiotu łatwo zbyt znajdującego i niezbędnego w każdym gospodarstwie domowym. Oferty (i w rosyj. języku) kierować: Leopold Feith, Wien VII/2.